
Dom Pomocy Społecznej 
W Gryficach ul. Kościuszki 35  72-300 Gryfice tel. 91-38-425-65 

 
 

str. 1 

 

Gryfice, 02.08.2023r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający przekazuje 

informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Dostawa mięsa i przetworów mięsnych dla 

Domu Pomocy Społecznej w Gryficach ” (Nr postępowania 1.2.3/2023). 

Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 02 sierpnia  2023 r. do godziny 10:00 

zostały złożone następujące oferty: 

 

 

Część I - Dostawa mięsa i wędlin dla Domu Pomocy Społecznej w Gryficach  

 

NUMER 

OFERTY 

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Cena netto w zł 

 

 

1. Hurtownia Wielobranżowa ROJAN Jan 

Patruś i Roman Bączyński  NIP 

6710010614 

104 335,50 

2. Bissa sp. z.o.o NIP 8540022110 99 755,00 

3. MADAR Sp. z.o.o Sp komandytowa  

71-001-Ustowo Szklarniowa 1  

NIP 8513202233 

104 941,00 

 

Część II - Dostawa mięsa drobiowego i przetworów drobiowych dla Domu  

Pomocy Społecznej w Gryficach .  

 

NUMER OFERTY Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Cena netto w zł 

 

 

1. Hurtownia Wielobranżowa ROJAN Jan 

Patruśi Roman Bączyński  NIP 

6710010614 

70 501,40 

2. Bissa sp. z.o.o NIP 8540022110 75 784,00 

3. MADAR Sp. z.o.o Sp komandytowa  

71-001-Ustowo Szklarniowa 1  

NIP 8513202233 

80 914,50 

 

 

 

Z poważaniem 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

W Gryficach 

Marzena Pelc 


